日時 ： 平成29年2月10日（金曜日）19:00～20:45
場所 ：  福岡大学病院福大メディカルホール
      福岡市城南区七隈7丁目45-1

       TEL. 092-801-1011

【特別講演１】19:00～19:45

 座長：福岡大学医学部 消化器外科学講座 講師 吉田 陽一郎 先生

「がん診療における就労支援～乳がん診療を中心に～」

  演者：名古屋第二赤十字病院 乳腺外科 副部長  赤羽 和久 先生

【特別講演２】  19:45～20:45
座長：福岡大学医学部 腫瘍・血液・感染症内科学 教授 高松 泰 先生

 「   がん診療における地域連携の重要性   」

 演者：福井県済生会病院 外科 主任部長 宗本 義則 先生

＊軽食をご用意致しております

共催：福岡大学病院 腫瘍センター / 福岡市医師会
   福岡大学がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、下記の要領にて福岡がん地域連携セミナー2017を開催させて頂く
運びとなりました。
 ご多用中誠に恐縮ですが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。
                                 謹白

日本医師会生涯教育講座 1.5単位申請予定

福岡がん地域医療連携セミナー2017